



日	年月日	記号	内容	金額	残高
1	02-01-29	900	ステイ スキ"ハラ 77	↓18.29 *3,000	*1,705,901
2	02-02-17	900	利息	*7	*1,705,908
3	02-02-25	900	チハ"コウキ"ヨウダ"イカ	*20,000	*1,725,908
4	02-02-29	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,728,908
5	02-03-18	100	*100,000 CD		*1,628,908
6	02-03-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	↓3.29 *3,000	*1,631,908
7	02-04-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,634,908
8	02-05-29	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,637,908
9	02-06-16	900	AD	*171,000	*1,808,908
10	02-06-29	900	ステイ スキ"ハラ 77	↓6.19 *3,000	*1,811,908
11	02-07-02	900	AD	*45,000	*1,856,908
12	02-07-28	900	AD	↓7.19 *8,000	*1,864,908
13	02-07-31	900	ステイ スキ"ハラ 77	↓8.19 *3,000	*1,867,908
14	02-08-17	900	利息	*7	*1,867,915
15	02-08-28	900	ステイ スキ"ハラ 77	↓10.19 *3,000	*1,870,915
16	02-09-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,873,915
17	02-10-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*1,876,915
18	02-11-08	900	AD	*141,000	*2,017,915
19	02-11-29	900	ステイ スキ"ハラ 77	↓11.19 *3,000	*2,020,915
20	02-11-29	900	AD	*43,000	*2,063,915

PK2 12/11/11	PK3 12/11/11
PK4 12/11/11	PK5 12/11/11